
ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2025г. № Ш  
г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского 
округа от 09.06.2015 № 648 «Об определении единой теплоснабжающей 

организации для централизованных систем теплоснабжения на территории
Новолялинского городского округа»

Руководствуясь Уставом Новолялинского муниципального округа, 
согласно письму Акционерного общества «Газовое хозяйство» от 01.07.2025г. № 
178/юр/2025, в связи с передачей газовых котельных, от акционерного общества 
«Объединенная теплоснабжающая компания»,

1. Внести в Постановление главы Новолялинского городского округа от 
09.06.2015 № 648 «Об определении единой теплоснабжающей организации для 
централизованных систем теплоснабжения на территории Новолялинского 
городского округа», (в редакции от 17.04.2018 № 347, от 20.11.2024 № 1191) 
следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению «Единые теплоснабжающие 
организации для централизованных систем теплоснабжения на территории 
Новолялинского городского округа и зоны их деятельности» изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Новолялинского муниципального округа по вопросам 
ЖКХ, транспорта, строительства и связи Брылякова Е.Г.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике 
Новолялинского муниципального округа», в газете «Обозрение», разместить 
на официальном сайте администрации Новолялинского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава округа С.А. Бондаренко



Приложение 
к постановлению главы 
Новолялинского муниципального округа 
от 02.07.2025 г. № / А Г

Единая теплоснабжающая организация для централизованных систем 
теплоснабжения на территории Новолялинского муниципального округа и

зоны её деятельности

№
п/п

единая теплоснабжающая 
организация системы 

теплоснабжения

Зона деятельности единой теплоснабжающей 
организации системы теплоснабжения

1 Акционерное общество 
«Газовое хозяйство»

г. Новая Ляля, п. Лобва, п. Павда и п. 
Шайтанка в границах балансовой 
принадлежности источников тепловой 
энергии и (или) тепловых сетей 
организации


